

Vagttimer IVS

Nedertoften 21, 3 th
2720 Vanløse

Årsrapport
1. maj 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

19/06/2018

Morten Togo Sørensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	10
----------------------------	----

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Vagttimer IVS

Nedertoften 21, 3 th

2720 Vanløse

Telefonnummer: 60173023

CVR-nr: 36714182

Regnskabsår: 01/05/2017 - 31/12/2017

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at varetage digital vagtplanlægning for service og sundhedssektoren..

Årets udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på kr. 0. Der henvises i øvrigt til resultatopgørelsen for tiden 1. maj - 31. december 2017 og balancen pr. 31. december 2017.

Årets resultat vurderes af ledelsen som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter ledelsens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

Balance

Øvrige gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede virksomheder samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi

Resultatopgørelse 1. maj 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016/17 kr.
Eksterne omkostninger		0	0
Bruttoresultat		0	0
Resultat af ordinær primær drift		0	0
Ordinært resultat før skat		0	0
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		0	0
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		0	0
I alt		0	0

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016/17 kr.
Likvide beholdninger		0	0
Omsætningsaktiver i alt		0	0
Aktiver i alt		0	0

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		10	10
Overført resultat		-959	-959
Egenkapital i alt		-949	-949
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		949	949
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		949	949
Gældsforpligtelser i alt		949	949
Passiver i alt		0	0

Egenkapitalopgørelse 1. maj 2017 - 31. dec. 2017

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	10	-959	0	-949
Årets resultat		0		0
Egenkapital, ultimo	10	-959	0	-949

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2017	2016/17
Gennemsnitligt antal ansatte	0	0